Приложение № 1

к Положению

ЗАЯВЛЕНИЕ

участника конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения

                                                                      Начальнику управления образования

                                                                     администрации Камешковского района

 ________________________________

                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество )

 ________________________________

                                                                             (наименование занимаемой должности)

 ________________________________

(наименование государственного органа, предприятия,

                                                                                                                                                  организации)

Паспортные данные _______________

 ________________________________

Проживающего по адресу

 ________________________________

Телефон  рабочий__________________

Телефон домашний________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального  (казенного, бюджетного, автономного) общеобразовательного учреждения _________________________

_________________________________________________________________________________

 (для включения          (наименование образовательного учреждения)

 в кадровый

К заявлению прилагаю следующие документы:

1…

2… и т.д.

«____»___________ 20_____                  ___________   ______________________

                                                                                             (подпись)                         (расшифровка)